Compurentes p[er] p[ro]curatorem officio Ar[chie]p[iscop]i p[ro] Curia Capitan[us]
Thom[as] In[ter]p[re]t[is] Steph[an]us Zaboklicki d[omi]ni J[ose]ph[us] And[re]as
Zaboklicki p[ro]p[ri]et[ar]ia ab[ba]t[is] et Michael [ve]gomi[us] Brodowski
atq[ue] Elisabeth Zaboklicka Con[tra]s Ch[risti] et quidam In[ter]p[re]t[is]
Brodowski cum Man[us] sui v[er]i Jur[is] C[on]sult[is] p[er]sona
Cast[ri] et V[er]ones ad in p[ar]ta regna p[ro]f[er]ta s[un]t men
tib[us] et corp[or]ib[us] ex[er]tes a J[ur]is D[omi]n[is] J[ur]ib[us] Juris
d[omi]nib[us] h[is] quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ia et compet[ent]a reuoc[er]e p[ro]d[er]e
s[un]t verb[is] Curia Capitan[us] Th[om]as In[ter]p[re]t[is] Juris d[omi]ni quoad act[us]
p[ro]d[er]e attinet se cum p[ro]p[ri]et[ar]ia ac bonis suis g[er]it[ur] omnib[us]
realiter et p[ro]p[ri]et[ar]ia in corporand[is] atq[ue] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia libere
p[ro]p[ri]et[ar]ia ac p[ro]p[ri]et[ar]ia reuoc[er]e p[ro]d[er]e et quilibet illor[um]
seorsim s[un]t p[ro]p[ri]et[ar]ia reuoc[er]e p[ro]d[er]e. Quia ip[s]i et quid
In[ter]p[re]t[is] Zaboklicki sub et In[ter]p[re]t[is] And[re]as Zaboklicki p[ro]p[ri]et[ar]ia
sui g[er]it[ur] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia s[un]t ac se p[ro]d[er]e in p[ar]te
nomine Inter[pre]t[is] am certam inter se Reg[is] natione Certam
reum et cond[ic]t[ur] in eadem Inter[pre]t[is] Consent[ur] de actu et
data ip[s]i in p[ar]te h[ab]it[ur] die vigesima tertia mensis
May[is] anno p[ro]d[er]e p[ro]p[ri]et[ar]ia man[us] Reg[is] ab v[er]ing
subs[un]t in omnib[us] et singulis eiusdem Inter[pre]t[is] p[ro]d[er]e
omnib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia v[er]is ligament[is] ac re
p[ro]p[ri]et[ar]ia in v[er]is omnib[us] Cum v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ia eius
Inter[pre]t[is] apposito si m[er]ito tenere compleve et p[ro]p[ri]et[ar]ia ac
in v[er]is taliter ob[er]uare omnib[us] et singulis illis
Content[is] tamen tot[um] quam in p[ar]te minima parte
tot[um] quod op[er]e s[un]t p[ro]p[ri]et[ar]ia Inter[pre]t[is] p[ro]d[er]e
ad Insu[m]m[us] p[ro]d[er]e v[er]is et Insu[m]m[us] p[ro]d[er]e v[er]is
nam ad p[ro]d[er]e Inter[pre]t[is] v[er]is in tot[um] referendo
J[ur]is sub v[er]is p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]n[is] m[er]ito p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e
p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia cum p[ro]p[ri]et[ar]ia v[er]is p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e
complev[er]e Content[ur] Inter[pre]t[is] p[ro]d[er]e v[er]is
singulor[um] tamen p[ro]d[er]e quam in tot[um] v[er]is quod
s[un]t ad p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e. Nichilomi
sibi mutuo et inimic[is] v[er]is p[ro]d[er]e ac p[ro]d[er]e v[er]is p[ro]d[er]e
in et d[omi]n[is] p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e p[ro]d[er]e

26

Infernum 1659 Jurem 3. Sep. 7.

177

Ad quietationem Ultra primos Officij Castellanorum Crumy-
en Terminos delonem Juri non venient nullasq. mendas
appellaciones ac eorum plethones facientes pmissas omnia
provisi simplibus vel Jurisdictis. Etiam pmissas suspensiones
talys Jure Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris
quibusvis Jure remedys et defensi non subterfugendo
nec alio quovis modo evadendo hinc Jure Jure Jure Jure
liby Recognitionibus ad pmissa omnia et singula mediantibus.

Actum in castro Premisliensi Je-
ni Sexta in festino Festi Sacratissi-
mi Corporis Christi Domini anno eiu-
dem Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Nono.

13/vi
1659

Maytkowski Castellana Premisliens
DONAT.

Comparavi personaliter suam Officio Ardy quidem Castellan
Capitani Crumyhen Nobilis Demetrius Terhospowicz May-
tkowski Jure mente et corpore exis a Jure Juris Juris Juris
Jure Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris
Ad eadem Crumyhen vero Castellan Capitani Crumyhen Ju-
ridoni quoad actum Jure Juris Juris Juris Juris Juris Juris
bonis Jure Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris
atq. talys Jure Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris
cognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
in partibus Primum Juris Juris Juris Juris Juris Juris
metas ab una antea Natus Andreus et Petri Grego-
wicz Maytkowski ad Jure Juris Juris Juris Juris Juris
ditatis in partibus Natus Castellana Crumyhen ex altera
vero parte Natus Juris Juris Juris Juris Juris Juris
Jure et integram ad eandem Jure Juris Juris Juris Juris